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Seriál výškarských mítingov HJC PROSPORT LATKA 5 MIEST 
7.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 

v skoku do výšky 
 

Bardejov 
Športová hala Mier 

13. januára 2012 
 
 
 
Skok do výšky ŽIAČKY 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Trávníčková Aneta 97 JAC Brno (CZE) 164  
2. Buchlovská Eliška 98 JAC Brno (CZE) 155  
3. Monacyn Inna-Anastasia 970423 Kolos Ternopil (UKR) 155  
4. Lucasat Julia 970824 Kolos Ternopil (UKR) 150  
5. Konaschuk Iryna 970509 Kolos Ternopil (UKR) 150  
6. Čepová Lucie 97 SSK Vítkovice 150  
7. Plaštiaková Radana 97 AKBojničky 140  

=8. Połeč Karolina 970516 UKS ,,MARATON” Sękowa (POL) 140  
=8. Jankovová Radka 980614 ŠŠK JAK Bardejov 140  
10. Zavilivská Monika 990302 MŠK Borský Mikuláš 140  
11. Brutvanová Timea 981126 ŠŠK Junior Prešov 135  

=12. Kotučková Denisa 990813 ŠŠK Junior Prešov 130  
=12. Kiszka Ola 971005 UKS ,,MARATON” Sękowa (POL) 130  

14. Kuchárová Martina 980403 ŠŠK Junior Prešov 120  
 
 
 

 POKUSY 120 125 130 135 140 145 150 155 160 164 167 

1 Kotučková Denisa O O O XXX        

2 Brutvanová Timea O O O XXO XXX       

3 Kuchárová Martina O XXX          

4 Kiszka Ola O O O XXX        

5 Połeč Karolina O O O O XO XXX      

6 Zavilivská Monika O O XO XO XO XXX      

7 Jankovová Radka O XO O O O XXX      

8 Čepová Lucie – – – O O XO XO XXX    

9 Plaštiaková Radana – – O O O XXX      

10 Lucasat Julia – – – – O O O XXX    

11 Monacyn Inna-Anastasia – – – – O O O XXO XXX   

12 Konaschuk Iryna – – – – O O O XXX    

13 Buchlovská Eliška – – – – – – O XO XXX   

14 Trávníčková Aneta – – – – – – XO XO O XXO XXX 

 



Seriál výškarských mítingov HJC PROSPORT LATKA 5 MIEST 
7.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 

v skoku do výšky 
 

Bardejov 
Športová hala Mier 

13. januára 2012 
 
 
 
Skok do výšky DORASTENKY 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Poništová Lenka 950925 AK Spartak Dubnica n. Váhom 167  
2. Karaffová Zuzana 960420 ŠŠK JAK Bardejov 167  
3. Hartigová Jana 96 JAC Brno (CZE) 164  
6. Lajčáková Stanislava 960420 AK Spartak Dubnica n. Váhom 160  
7. Danišová Kristína 96 AK Bojničky 160  
8. Łapa Klaudia 96 KS AGROS Zamość (POL) 155  
9. Cetnarowicz Anna 960122 UKS ,,MARATON” Sękowa (POL) 145  

10. Kvarcińska Magda 960417 UKS ,,MARATON” Sękowa (POL) 145  
=11. Paprnáková Božidara 960627 MAC Redox Lučenec 140  
=11. 

 
Keryová Dominika 961007 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 140  

13. Maťašová Veronika 960220 AK Slávia TU Košice 135  
14. Šantová Alexandra 961118 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 130  

 
 
 
 POKUSY 130 135 140 145 150 155 160 164 167 170 

1 Keryová Dominika O O O XXX       

2 Šantová Alexandra XXO XXX         

3 Maťašová Veronika O O XXX        

4 Kvarcińska Magda O XO O XXO XXX      

5 Cetnarowicz Anna O O XXO O XXX      

6 Paprnáková Božidara O O O XXX       

7 Łapa Klaudia O XO O O O XXO XXX    

8 Danišová Kristína – – O O O XO XXO XXX   

9 Lajčáková Stanislava – – – O O XO XO XXX   

10 Poništová Lenka – – – O O O XO XXO O XXX 

11 Karaffová Zuzana – – – O O O O O XXO XXX 

12 Hartigová Jana – – – – O O O O XXX  

 
 
 
 
 



Seriál výškarských mítingov HJC PROSPORT LATKA 5 MIEST 
7.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 

v skoku do výšky 
 

Bardejov 
Športová hala Mier 

13. januára 2012 
 
 
 
Skok do výšky JUNIORKY 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Pařilová Nikola 1994 JAC Brno (CZE) 175  
2 Silnicová Leona 1993 SSK Vítkovice (CZE) 170  

3. Karaffová Dagmar 1995 ŠŠK JAK Bardejov 167  
 
 
 
 POKUSY 145 150 155 160 164 167 170 173 175 177 

1 Karaffová Dagmar – O O O O XXO XXX    

2 Silnicová Leona – O O O O XO XO XXX   

3 Pařilová Nikola – – – O O O O XO XO XXX 

 
 
 
 
 
 

 
Skok do výšky ŽENY 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Kažimírová Miroslava 1988 AO Slávia UK Bratislava 167  
 
 
 
 POKUSY 145 150 155 160 164 167 170 

1 Kažimírová Miroslava – O O O XO XO XXX 

 
 
 
 



Seriál výškarských mítingov HJC PROSPORT LATKA 5 MIEST 
7.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 

v skoku do výšky 
 

Bardejov 
Športová hala Mier 

13. januára 2012 
 
 
 
Skok do výšky ŽIACI 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Jankov Matúš 970314 ŠŠK JAK Bardejov 185 MR 
2. Šoltýs Kamil 971025 ŠŠK JAK Bardejov 165 PB 
3. Marcin Mário 970420 ŠŠK Junior Prešov 155  

=4. Jankov František 990919 ŠŠK JAK Bardejov 150  
=4. Tumidajewicz Patryk 970627 UKS ,,MARATON” Sękowa (PL) 150  

6. Pavlič Dominik 970221 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 150  
7. Chwałyk Jarosłav 970827 UKS ,,MARATON” Sękowa (PL) 150  
8. Alštok David 990625 MAC Redox Lučenec 145  
9. Schnitzer Bohuš 970524 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 135  

10. Žofčín Lukáš 990202 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 130  
11. Namešpetra Matúš 990405 ŠŠK Junior Prešov 0  

 
 
 
 POKUSY 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173 176 179 182 185 188 

1 Pavlič Dominik O XO O XO O O XXX          

2 Žofčín Lukáš XO O XXX              

3 Turcsányi Daniel                 

4 Schnitzer Bohuš O O O XXX             

5 Namešpetra Matúš XXX                

6 Marcin Mário O O O O O O XO XXX         

7 Alštok David O O O O XXO XXX           

8 Chwałyk Jarosłav – O XO O XXO XO XXX          

9 Tumidajewicz Patryk – O O O O O XXX          

10 Jankov František O O O O O O XXX          

11 Šoltýs Kamil – O O O XXO XX
O 

XO O XX
O 

XXX       

12 Jankov Matúš – – – – – – – O – O O O XO O O XXX 

 
 
 
 



Seriál výškarských mítingov HJC PROSPORT LATKA 5 MIEST 
7.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 

v skoku do výšky 
 

Bardejov 
Športová hala Mier 

13. januára 2012 
 
 
 
Skok do výšky DORASTENCI 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Zeman Ľubomír 950116 ŠK Vital Bratislava 200 MR 
2. Veszelka Tomáš 950709 MAC Redox Lučenec 197 PB 
3. Mazurek Michał 950508 KS AGROS Zamość (POL) 194  
4. Chwałyk Damian 950517 UKS ,,MARATON” Sękowa (PL) 191  
5. Khoma Oleksandr 961204 Kolos Ternopil (UKR) 188  
6. Tišnovský Michal 95 JAC Brno (CZE) 185  
7. Zeman Tomáš 961214 ŠK Vital Bratislava 182  
8. Marenčík Ondrej 960117 AK Junior Holíč 179  
9. Korman Hugo 961008 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 176  

10. Votruba Adam 951126 AK Junior Holíč 173  
11. Reindl Daniel 961031 ŠK Vital Bratislava 173  
12. Soták Stanislav 960905 MŠK Vranov nad Topľou 170  
13. Reindl Martin 961031 ŠK Vital Bratislava 165  
14. Rusnák Michal 961029 AK Slávia TU Košice 155  

 
 
 POKUSY 140 145 150 155 160 165 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197 200 204 

1 Korman Hugo – – – O O O O XXO XO XXX         

2 Soták 
Stanislav 

– – O O O XO XXO XXX           

3 Rusnák Michal O O O O XXX              

4 Zeman Tomáš – – – – O O XXO O XO O XXO XXX       

5 Reindl Daniel – – – O XO O XXO XXO XXX          

6 Reindl Martin – –  O O XO XXX            

7 Marenčík 
Ondrej 

– – – – – O O O O O XXX        

8 Votruba Adam – – – – – O O O XXX          

9 Veszelka 
Tomáš 

– – – – – – – – O – O O O O XO XO X–  

10 Chwałyk 
Damian 

– – O – O O O O O O O XO XO XXO XXX    

11 Khoma 
Oleksandr 

– – – – O O O O O O O XO XXO XXX     

12 Mazurek 
Michał 

– – – – – – XO O XO O O XO O XO XO XXX   

13 Tišnovský 
Michal 

– – – – – – O O O XO O O XXX      

14 Zeman 
Ľubomír 

– – – – – – – – – O O O O O XO O O XXX 

 
 
 



Seriál výškarských mítingov HJC PROSPORT LATKA 5 MIEST 
7.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 

v skoku do výšky 
 

Bardejov 
Športová hala Mier 

13. januára 2012 
 
 
 
Skok do výšky JUNIORI 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Pavka Dominik 1993 AK Junior Holíč 190  

 
 
 POKUSY 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 209   

1 Pavka Dominik – – – XO O O XO XXX      

 
 
 

Skok do výšky MUŽI 
 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Horák Peter 831207 Dukla B.Bystrica 218  
2. Kiecana Szymon 890326 KS AGROS Zamość (POL) 218  
3. Beer Lukáš 890823 AK Slávia TU Košice 215  

=4. Lopúch Dominik 880906 Dukla B.Bystrica 212  
=4. Heindl Martin 920602 JAC Brno (CZE) 212  
=4. Karmelyuk Andrij 790209 Kolos Ternopil (UKR) 212  

7. Bodnár Miroslav 920915 MAC Redox Lučenec 200  
8. Vorkov Viktor 920204 Kolos Ternopil (UKR) 195  
9. Krivuš Ondrej 911002 Dukla B.Bystrica 195  

10. Beer Filip 921024 AK Slávia TU Košice 160  
 
 
 POKUSY 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 209 212 215 218 221   

1 Beer Filip XO XXX                

2 Vorkov Viktor – – O O O O O XO XXX         

3 Bodnár Miroslav – – – – – O – O O XXX        

4 Krivuš Ondrej – – – – O O O O XXX         

5 Lopúch Dominik – – – – – O O O O O XO O XXX     

6 Beer Lukáš – – – – – – – – O O XXO XXO XO XXX XXX   

7 Heindl Martin – – – – – – – O O XO O O XXX     

8 Kiecana Szymon – – – – – – – – O O – XXO O XXO    

9 Karmelyuk Andrij – – – – – – – – O O XO O XXX     

10 Horák Peter – – – – – – – – – O – O O O XXX   

 


